
Q "nr kor. UM-340674/2015

zARzĄDzENIE nr Å L* 13
PREzYoeN'rA MIASTA GLIWICE

z dnia\Q??.l{1.P.C4R.2o1sr.
w sprawie przeznaczeniądo wydzierżawienia i zawarcia nowej umowy dzierżawy na czas
nieoznaczony z Para ą Swiętego Antoniego nieruchomości stanowiącej własność miasta
Gliwice, położonej przy ul. Głowackiego
Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2015r., poz. 782 t.j./, uchwały nr
VII/144/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody
na odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony
nieruchomości położonej przy ul. Głowackiego

zarządza się, co następuje:
§ 1. Oddać w dzierżawę na czas nieoznaczony część nieruchomości o pow. 825,00 m2,

stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej w obrębie Wójtowa Wieś (pow.
całkowita działki 878 mz), oznaczonej jako działka nr 529, KW nr
GL1G/00036651/6, użytek B z przeznaczeniem terenu na zagospodarowanie
zielenią w celu poprawy estetyki otoczenia nieruchomości sąsiedniej (755,00 m2)
oraz teren pod obiektem gospodarczym (70,00 mz).

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr Ã.-ŜÊ;/2015 nieruchomości
stanowiących własność miasta Gliwice, opisanych w pkt. 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr ĂŠČ./2015 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

F

Ada eumann

'mil' 1'iŁ-xw NY
A.m„L, L); .kużrcł

° I 2898
in iiiifl ll*



GN.6845.1.1S8.20l4 UM-341.218/201.5

Wykaz nr .. -"fu» ;iv.. /2015
ska/ma irgy załącznik Ÿ Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-
. zdnia 9.3.9. .2015 r; zawierający opis i warunki wydzierżawienia
nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice.

Powierzch-
nia _ . F ma W sokość .

Oznaczenie nierucho- Ops przeāineacze Sposøb dzttrża- Ĺpłat Termm' h - l a os oda wnoszenia_ . _ . nieruc o . z -nieruchomosci moscl mości nierucho- rgwaę a wy z tytułu opłat
i użytek mości dzierżawy

1
gruntowy

2 3 4 5 6 7

KW nr:
GL1G/00036651/6
Działka
nr: 529
Obręb:
Wójtowa Wieś

Powierzchnia
całkowita :

0,0878 ha

Użytek: B

Nieruchomość
położona przy
ul.
Głowackiego

Tereny
mieszkanio-
wo usługowe
o niskiej
intensywnoś-
ci zabudowy
istniejące

Dzieizawa z
przeznaczeniem
terenu na
zagospodarowa
nie zielenią w
celu poprawy
estetyki
otoczenia
nieruchomości
sąsiedniej oraz
teren pod
obiektem
gospodarizym.
Dzierżawa
na czas
nieokreślony.

Bezprze-
targowa

Zgodnie
z Zarządzeniem
Prezydenta
Miasta nr PM -
6127/14 z dnia
20.05.2014r.
wg. rocznej
Stawki :
0,70 zi/mz za
zagospodarowa-
nie zielenią w
celu poprawy
estetyki
otoczenia
nieruchomości
sąsiednich oraz
1,00 zł/mz za
teren pod
obiektem
budowlanym
zlokalizowanyrn
na terenie
zagospodarowa-
nym zielenią _

Płatne
rocznie do

\ 1-go
pażdziemika

8 każdego roku

UWAGA: Wykaz ten wywiesza się na okres šl dni w siedzibie właściwego urzędu,
wokresie od QŸ2.-›9.Š.=....2015 r. do Ś2.Č'.L..~Q. .‹....2015 r., a ponadto Informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
wprasle lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

Zastępca r _ iasla

Adam euman


